
sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 014DV/2019 

 
Contrato nº 014DV/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: CJ Papelaria LTDA. ME R$ 17.250,00 Objeto: Referente 
à aquisição de materiais para confeccionar a decoração de São João 2019 da 
Rua Coronel Souza Benta que será realizado nos dias 14,15 e 16 de Junho 
pela Secretaria de Cultura e turismo da prefeitura do município de Morro do 
Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 
14/05/2019. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 015DV/2019 

 
Contrato nº 015DV/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Reagro Representações e Comercio Agropecuário LTDA 
R$ 4.366,00 Objeto: Referente à compra de madeira rustica de eucalipto 
destinado a construção de estrutura no perímetro a ser realizado o “Arraia do 
Morro 2019” São João 2019 da rua Coronel Souza Benta que será realizado 
nos dias 14,15 e 16 de Junho de 2019 pela secretaria de cultura e Turismo da 
prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.II 
da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 22/05/2019. Vigência: 01 meses. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito 
 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 016DV/2019 

 
Contrato nº 016DV/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Floricultura Pérolas R$ 17.000,00 Objeto: Referente à 
aquisição de flores, folhagens, plantas e gramas para implantação de jardins e 
fachadas nas unidades que atende aos programas CRAS centro, CRAS Cx 
D´agua, CREAS, SCFV sede, SCFS Fedegosos, SINE Bahia, Conselho 
Tutelar, Bolsa Família pela secretaria de Assistência Social da prefeitura do 
município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 
8.666/93. Assinatura: 28/05/2019. Vigência: 01 meses. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E206AD3F6E96501DC827B0670EBC1F1


		2019-06-28T10:04:06-0300




